

# Kaman Ceviz Festivali için geri sayım başladı!



Sürmeli, Başkan Demirci ile bir araya geldi

Kırşehir'in Kaman ilçesi, 11-13 Ekim tarihlerinde düzenlenecek olan Ceviz Festivali için hazırlıklarını tamamladı

Kültür ve eğlenceyi bir araya getiren bu önemli etkinlik, Kırşehir ve çevre illerden büyük bir katılım bekliyor.

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek festivalin detayları, Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket Gazetesi

İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli'nin gerçekleştirdiği ziyaret sırasında görüldü.

Başkan Demirci, festivalle tüm Kaman halkı ile birlikte yoğun bir hazırlık süreci içinde olduklarını ifade ederken, Kırşehir ve çevre illerden gelen ziyaretçileri ağırlamaya hazır olduklarını belirtti. Üç gün **2'de**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAVI: 10295

30 EYLÜL 2024 PAZARTESİ

FİYATI 4,00 TL

## Kırşehirli Avukat Alan'dan memleketine yeşil miras...



Kırşehir'in değerli isimlerinden Avukat Mehmet Ali Alan, memleketi için yaptığı anlamlı çalışmalarla takdir toplamaya devam ediyor. Avukat Alan, doğup büyüdüğü Kırşehir'in Dedeli Köyü'nde önemli bir **2'de**

## Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ın Kırşehir ziyareti...

# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 7. Ahilik Sempozyumu'nda konuştu



## 37. Ahilik Haftası'nda ilin Ahisine şed kuşatıldı



Kırşehir'de, 37. Ahilik Haftası kapsamında gerçekleştirilen törende, ilin esnaf ve **2'de**



"Kanunların caydırıcı olması lazım. 8 yaşındaki kızımızı katlettiler.

Bunun katili tespit edilse ne olacak? Kaç sene yatarsa yatsın. Peki bizim acımız dincek mi? Biz caydırıcılık özelliği olan bir kanun işletmiş olacak mıyız?"

"Ne cinayetler işleniyor. Kanunlarda caydırıcılık **2'de**

## Yakup Eğri, AK Parti İl Başkanlığı adaylığı için mi hazırlanıyor?



Kırşehir'in Kaman ilçesinde AK Parti İlçe Başkanı olarak görev yapan Yakup Eğri'nin, AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı için aday olacağı söylentileri giderek güçleniyor. Parti içinde ve Kırşehir kamuoyunda önemli bir yere sahip olan Eğri'nin, Kasım ayında yapılacak İl Başkanlığı seçimlerinde adaylığını açıklayıp açıklamayacağı büyük bir merakla bekleniyor.

Yakup Eğri, 2001 yılında AK Parti Kırşehir teşkilatının kurucuları arasında yer almış, uzun yıllardır aktif bir şekilde **2'de**

## Kaman'da Ahi Pilavı ikramı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü



Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Kaman'da, Kaman Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından organize edilen geleneksel Ahi pilavı ikramı, vatandaşların yoğun katılımıyla gerçekleşti. Etkinlik, **2'de**

## Sürmeli'den Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a ziyaret



Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat Sürmeli, Kırşehir İl Sağlık Müdürü olarak görev başlayan Doç. Dr. Süleyman Ersoy'u makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Kırşehir Memleket Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Filiz Öz ile muhabirler Tuğba Gül ve Murat Bor da katıldı.

Ziyaret esnasında Kırşehir'deki sağlık hizmetleri, mevcut sorunlar ve sağlık sektöründe yaşanan gelişmeler gündem **2'de**

**ÖLÇÜ**

Anayasa Değiştirilmelidir

AV. MEHMET ALİ ALAN **3'te**

ALAN HUKUK BÜROSU  
Adres: Emniyet Mah.Silahtar Cad.No: 35 - Yenimahalle/ANKARA  
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

**KIRŞEHİR KÜÇÜK DEDİKODULARI BÜYÜK**

ZAFER ÇAM **4'te**

**BAKIŞ AÇISI**

TALAT PAŞA-4

AVUKAT ARABULUÇU İBRAHİM KOYUNCU **6'da**

e-mail: ibrahimkoyuncu4@hotmail.com

## 37. Ahilik Haftası'nda ilin Ahisine şed kuşatıldı

**1'den Devam**  
zanaatkârlarına ödülleri takdim edildi. Törende İlin Çırağı seçilen Samet Coşkuner, İlin Kalfası unvanına layık görülen Aleyna Sarı ve İlin Ahisi olarak ilan edilen saat tairircisi Bilal Yıldırım'a kaftanları giydirildi. Ödüller, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek ve AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan tarafından takdim edildi.

Tören sırasında ayrıca, İlin Ahisi Bilal Yıldırım'a şed kuşatılarak Ahilik kültürünün en önemli sembollerinden biri olan ödül verildi.

Ödül töreninin ardından Bedesten Çarşısı'nda açılış duası gerçekleştirildi.

Esnaf ve vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, Ahilik geleneğini yaşatmanın ve yeni nesillere aktarmanın önemini bir kez daha vurguladı.

Törenin ardından katılımcılar, açılış dualarına eşlik ederek Bedesten Çarşısı'nın yeni esnafına hayırlı kazançlar diledi. (FİLİZ ÖZ)

## Sürmeli'den Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a ziyaret

**1'den Devam**  
konusu oldu. Murat Sürmeli ve ekibi, şehirdeki sağlık yatırımları ve sektördeki eksiklikler hakkında bilgilendirildi.

Doç. Dr. Süleyman Ersoy, yeni görevine ilişkin projeler ve hedefleri hakkında bilgi verirken, sağlık hizmetlerinin daha erişilebilir ve etkin hale getirilmesi için çalışmalarını sürdüreceklerini belirtti.

Ziyaretin sonunda Murat Sürmeli, Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a yeni görevinde başarılar dilerken, Kırşehir'de sağlık alanındaki gelişmelerin ve yeniliklerin yakın takipçisi olacaklarını ifade etti. (FİLİZ ÖZ)



## KIRŞEHİR SERVİSİMİZ AÇILMIŞTIR

İRT TEL. 0386 214 14 14  
ADRES: Kindam Mah.  
Ankara Kayseri Cad.  
No: 6/1 KIRŞEHİR

## ÇAĞ TAŞIT TİC. VE SAN. A.Ş.



Tarih : 30 Eylül 2024 Pazartesi Sayı: 10295

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ  
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.  
AJANSI DAĞ.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
MURAT SÜRMELE  
Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)  
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)  
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41  
Merkez / KIRŞEHİR  
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI VE MİZANPAJ  
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK  
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL  
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL  
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım  
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM  
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.  
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520  
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir  
Kirsehirhaber40.com  
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

## Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, 7. Ahilik Sempozyumu'nda konuştu

**1'den Devam**  
var mı? İsterseniz bin sene ceza verin. Adam 'ben yatarım, nasıl olsa yemeğimi suyumu veriyorlar' diyor. Caydırıcı olması lazım, ölümse ölüm, idamsa idam"

- Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Narin Güran'ın Diyarbakır'da öldürülmesine ilişkin, "Kanunların caydırıcı olması lazım. 8 yaşındaki kızımızı katlettiler. Bunun katili tespit edilse ne olacak? Kaç sene yatarsa yatsın. Peki bizim acımız dinecek mi? Biz caydırıcılık özelliği olan bir kanun işletmiş olacak mıyız?" dedi.

Erbaş, Kırşehir'de Ahi Evran Üniversitesi Ahi Evran Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen 7. Ahilik Sempozyumu'na katıldı. Burada konuşan Erbaş, Ahi kelimesinin Arapçada kardeşlik anlamına geldiğini söyledi.

Ahilik kültürünün kökenin Kur'an'a ve sünnete dayandığını belirten Erbaş, "Kur'an'da 'müminler ancak kardeşler', 'Kardeşlerinizin arasını düzeltiniz' ayetleri bulunuyor. Ahiliğin de ana temeli bu ayetler üzerine kuruluyor. Peygamberimiz de 'Siz iman etmedikçe cennete giremezsiniz. Birbirinizin arasında Ahilik olmazsa yani sevgi, kardeşlik olmazsa da gerçekten iman etmiş olamazsınız' bu yuruyor. Sevgiye bakar mısınız? Sevgi böyle bir şey. Biz onun için medeniyetimizin adına sevgi medeniyeti diyoruz. Bizim medeniyetimiz sevgi medeniyeti. Birbirimizi sevmedikçe imanımız kemale ermez, Peygamberimiz öyle buyuruyor. Daha ne kadar çok hadisler var, ne kadar çok ayetler var." diye konuştu.

Erbaş, Ahiliğin temelinde doğruluk, dürüstlük ve emanete riayetin yer aldığını, Kur'an-ı Kerim'de de bununla ilgili çok sayıda ayet bulunduğunu söyledi.

Mü'minin Suresi'nin ilk sayfasında müminlerin özelliklerinin anlatıldığını vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

"Müminlerin kurtulabilmesi için emanete riayet etmesi ve ahde vefa göstermesi gerekiyor. Bu özellikler de Ahiliğin en önemli özelliklerinden. Söz verdiğin zaman sözünde duracaksın. Borcunu ödeyeceksin. Alacaklıyı inim inim inletemeyeceksin. Onun hakkına girmeyeceksin. Ticaretin en önemli alanlarından, konularından biri, sözünde duracaksın. Eğer bir çek yazmışsan çekin süresi geldiği zaman ödemesini yapacaksın. Hazreti Muhammed, 'Müminin en önemli üç özelliği vardır. Konuştuğu zaman doğru söyler. Yalan söylemez. Kendisine bir şey emanet edildiği zaman emanete riayet eder' buyuruyor. Bunlar aynı zamanda Ahiliğin şartlarıdır. Ahiliğin en önemli özelliklerinden biri de dayanışmadır, yardımlaşmadır. Kur'an'da 255 yerde yardımlaşmadan bahsediyor. Ahiler de varlıkta da darlıkta da yardımlaşmışlar. Varlıkta yardımlaşmak kolaydır ama darlıkta yardımlaşmak zordur. Darlıkta yardımlaşanlara da Cenabıhak büyük mükafatlar verecektir. Ahiler sabırlıdır, öfkelerine sahip olurlar."

- "KANUNLARIN CAYDIRICI OLMASI LAZIM"

Ahilik teşkilatının topluma da yön verdiğinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti:

"İmam Gazali kötülükleri ortadan kaldırmamanın üç yolu olduğunu söylüyor. Birincisi vicdani müeyyide. Vicdanlarımızı eğitmemiz lazım. Ahilik teşkilatı bir vicdan eğitimi okuludur. İkincisi de kanuni müeyyide. Kanunların caydırıcı olması lazım. 8 yaşındaki kızımızı katlettiler. Bunun katili tespit edilse ne olacak? Kaç sene yatarsa yatsın. Peki bizim acımız dinecek mi? Biz caydırıcılık özelliği olan bir kanun işletmiş olacak mıyız? 2 yaşındaki bebeğe yapılanları görüyorsunuz. Ne cinayetler işleniyor. Kanunlarda caydırıcılık var mı? İsterseniz bin sene ceza verin. Adam 'ben yatarım, nasıl olsa yemeğimi suyumu veriyorlar' diyor. Caydırıcı olması lazım, ölümse ölüm, idamsa idam. Üçüncüsü ise uhrevi müeyyide. Ahiret bilinci." Türk Tarih Kurumu Başkanı Yüksel Özgen de Ahiliğin toplumun iktisadi ve ahlaki düzenindeki yerinin yüzyıllardır herkesçe bilindiğini söyledi.

Özgen, "Zanaat ve ticaret ehlinin belirli kurallar çerçevesinde üretim yaptığı, kaliteye, dürüstlüğe ve karşılıklı yardımlaşmaya dayanan bu teşkilat, kültürümüzün en kıymetli yapı taşlarından biri mahiyetindedir. Teşkilata dahil olan Ahiler, meslek öğrenirken aynı zamanda ahlaki ve toplumsal değerleri de benimsemişlerdir. Dolayısıyla Ahilik, bireylerin hem mesleki eğitim almalarını hem de topluma faydalı, dürüst ve adil bireyler olarak yetişmelerini sağlamıştır." ifadelerini kullandı.

- "BOYKOTTA HAYAT VAR"

Ahi Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil ise sözlerine Gazze'de yaklaşık bir yıldır insanlık dışı katliam yapan İsrail'i lanetleyerek başladı.

"Boykotta hayat var" diyen Karahocagil, "Her vatan evladını siyonist katillere destek veren firmaların ürünlerini Ahice bir duruş ile boykot etmeye çağırıyorum.

Ahiliği aslına uygun şekilde muhafaza etmeyi ve gelecek nesillere aktarmayı, Ahi Evran-ı Veli'nin adını taşıyan bir üniversite olarak asli vazifemiz olarak görüyor, gelecek nesillere hazine değerinde kaynak eserler bırakmanın heyecanını yaşıyoruz.

Umuyorum ki bu çalışmalar tarihte, felsefede, iktisatta, kalitede, sanatta, edebiyatta kendi değerlerini yeniden gözden geçiren araştırmalara ve araştırmacılara zemin oluşturur ve bu zeminde günümüze Ahiliğin anlaşılması ve yaşatılmasına dair bir kapı aralanır." diye konuştu.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek de Ahiliğin Anadolu'da ortaya çıkan ancak dünyaya örnek olacak ticari ve sosyal öğretileri içinde barındıran bir kültür hazinesi olduğunu ifade etti. Ticaret Bakanlığı Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü Taha Enes Şener de Anadolu'nun Türk-İslam coğrafyası haline gelmesinde Ahiliğin önemini anlattı.

Konuşmaların sonunda Erbaş'a Ahilik Sancağı hediye edildi.

Programa AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, öğretim üyeleri ve öğrenciler de katıldı. (AA)

En Güncel Haberler İçin  
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...

## Kaman Ceviz Festivali için geri sayım başladı!

**1'den Devam**  
sürecek olan festivalde hem kültürel etkinlikler hem de birbirinden lezzetli ceviz ürünleri ziyaretçileri bekliyor olacak.

**FESTİVALİN SANATÇI KADROSU**  
Başkan Demirci, festival boyunca sahne alacak ünlü sanatçıların isimlerini de açıkladı. İşte müzik dolu festivalin programı:

11 Ekim: Festival açılışı, Veli Erdem Karakülah ve Türk rock müziğinin sevilen ismi Fatma Turgut ile yapılacak.

12 Ekim: Rap müziğin güçlü temsilcisi Eypio ve pop müziğin yıldızı Mustafa Celi, festival coşkusunu zirveye taşıyacak.

13 Ekim: Festival kapanışında pop müziğin enerjik ismi Aydılgel ve gençlerin favori rap sanatçısı Sefo sahne alacak.

**CEVİZ YARIŞMALARI**  
Festival sadece konserlerle sınırlı kalmayacak. Kaman'ın simgesi ceviz, çeşitli yarışmalarla ön planda olacak. En İyi Ses

## Kırşehirli Avukat Alan'dan memleketine yeşil miras...

**1'den Devam**  
projeyle imza atarak köy halkına bir orman armağan etti. Bu özel proje, doğayla iç içe bir yaşam alanı oluşturarak, köy sakinlerine nefes alacakları bir yeşil alan sunmayı amaçlıyor.

Ormanın tamamlanmasının ardından, girişine dikilen tabelada şu ifadeler yer aldı: "Avukat Mehmet Ali Alan, bu ormanı Dedeli Köyüne armağan etmiştir." Bu anlamlı yazı, Alan'ın memleketine olan derin sevgisini ve bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Dedeli Köyü halkı, bu çalışmadan duyduğu memnuniyeti dile getirerek Avukat Mehmet Ali Alan'a teşekkürlerini sundu. Köy sakinleri, yeni ormanın köy yaşamına

## Yakup Eğri, AK Parti İl Başkanlığı adaylığı için mi hazırlanıyor?

**1'den Devam**  
partide önemli görevler üstlenmiştir.

2023 yılında AK Parti Kaman İlçe Başkanı olarak görevlendirilen Eğri, aynı zamanda Kaman Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığı gibi pozisyonlarda da ilçenin kalkınması adına çeşitli projelere imza attı. Bu başarılı çalışmaları ve ilçeye kattığı değerlerle, parti tabanında ve halk nezdinde büyük takdir topladı.

**KAMAN'DAN İL BAŞKANLIĞINA YÜKSELME İHTİMALİ**

Eğri'nin Kaman'da yürüttüğü çalışmaların yanı sıra esnaf ve gençlere yönelik geliştirdiği projeler de geniş kitlelerin desteğini kazanmasını sağladı. İlçe halkı ve AK Parti üyeleri, Eğri'nin ilçeyi bir adım ileriye taşıyan liderlik vasıflarını İl Başkanlığı görevine de taşıyacağına inanıyor. Parti içinde onun aday olması gerektiği yönünde yapılan çağrılar her geçen gün artıyor.

**RESMİ AÇIKLAMA BEKLENİYOR**

Yakup Eğri'nin İl Başkanlığına aday olup olmayacağı konusu hâlâ belirsizliğini koruyor. Kendisinden henüz resmi bir açıklama gelmemiş olmasına rağmen, parti içindeki bazı isimler ve Kırşehir kamuoyun-

## Kaman'da Ahi Pilavı ikramı vatandaşlardan yoğun ilgi gördü

**1'den Devam**  
Cuma namazının ardından Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya ve Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci'nin bizzat pilav ikramında bulunmalarıyla başladı.

**AHİLİK KÜLTÜRÜNE VURGU**  
Etkinlikte konuşan Kaymakam Nurullah Kaya, Ahilik kültürünün toplumsal yaşamda önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayarak şunları söyledi:

"Ahilik kültürü ve felsefesi, toplumsal yaşamın ortak paydası olan insanı esas almıştır.

İnsanlar arasındaki ticari ve toplumsal ilişkilerde dürüstlük, güvenilirlik, iş ve meslek ahlakına saygı, hak ve hukuka riayet etme, saygı, şefkat, cömertlik ve güler yüzlü olma ilkeleri esas alınmış ve bu değerler toplum tarafından bir yaşam tarzı olarak kabul edilmiştir.

Bu duygu ve düşüncelerle esnaf ve sanatkarlarımız başta olmak üzere bütün halkımızın Ahilik Haftası'nı kutluyoruz."

Yarışması, En İyi Ceviz Bahçesi Yarışması, En İyi Cevizli Baklava Yarışması ve En İyi Ceviz Yarışması gibi etkinlikler, festivalin heyecanını artıracak.

Başkan Demirci, festivale dair şu sözleri ekledi: "Eşsiz tatlar ve konserlerle dolu bu festivali kaçırmayın! Arkadaşlarınızla paylaşmayı unutmayın, çünkü en güzel anılar birlikte biriktirilir! Hadi, gelin, ceviz dolu bir festivalde buluşalım!"

Murat Sürmeli, festivale katılmanın Kırşehir halkı için kaçırılmayacak bir fırsat olduğunu belirterek, organizasyonun hem kültürel hem de lezzet açısından büyük bir zenginlik taşıdığını vurguladı. Başkan Demirci de bu nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ceviz Festivali ile Kaman, Kırşehir ve çevre illerden gelen misafirlerine unutulmaz bir deneyim sunmaya hazırlanıyor! Siz de bu eğlence dolu festivali kaçırmayın! (ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

önemli bir katkı sağlayacağını belirterek, çocukların doğayla iç içe bir ortamda büyüme fırsatı bulacaklarını ifade ettiler.

Ayrıca, Kırşehir için önemli çalışmalar yapan hemşehrilerinin isminin bu ormanla ölümsüzleştiriliyor olmasından da gurur duyduklarını vurguladılar.

Bu anlamlı girişim, Kırşehir genelinde büyük takdir toplarken, Avukat Mehmet Ali Alan'ın doğaya ve memleketine duyduğu bağlılıkla örnek bir vatandaşlık sergiledi.

Hem memleketiyle bağlarını kuvvetlendiren hem de doğanın korunmasına yönelik önemli bir katkı sunan Alan'ın bu projesi, bölge halkı tarafından coşkuyla karşılandı.

(FİLİZ ÖZ)

da onun adaylığına dair ciddi bir beklenti var.

Bu adaylık, AK Parti Kırşehir teşkilatında yeni bir dönemin kapılarını aralayabilir.

Eğri'nin sessizliğini bozarak adaylık sürecine dair resmi bir duyuru yapıp yapmayacağı, şimdiden yerel siyasetin en sıcak tartışma konusu hâline gelmiş durumda. Eğri'nin İl Başkanlığı görevine aday olması durumunda, hem parti içinde hem de Kırşehir genelinde siyasi dengelerin önemli ölçüde değişebileceği öngörülmüyor.

Kırşehir'in ilçeleri arasındaki dengeyi sağlama ve parti politikalarının daha geniş kitlelere ulaştırılması konusundaki potansiyel liderliği, onu İl Başkanlığı yarışında öne çıkaran faktörler arasında.

Yakup Eğri'nin bu süreçte nasıl bir yol izleyeceği ve Kırşehir siyasetine yapacağı olası katkılar, kamuoyu tarafından büyük bir merakla bekleniyor.

Kasım ayında gerçekleştirilecek olan AK Parti İl Başkanlığı seçimleri, Eğri'nin de katılımıyla Kırşehir'in siyasi geleceğinde yeni bir döneme işaret edebilir. (SEVGİ ER)

## BELEDİYE BAŞKANI DEMİRCİ: "BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİN SİMGESİ"

Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci de etkinliğin anlam ve önemine değinerek, "Bugün Kaman Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından düzenlenen Ahilik Haftası etkinliğinde yer almak büyük bir mutluluktur. Cuma namazından sonra gerçekleştirilen pilav dağıtımına katılmak, Ahilik kültürünün değerlerini bir arada yaşamak ve paylaşmak adına önemli bir fırsat oldu.

Ahilik, dayanışma, yardımlaşma ve ahlaki değerler üzerine kurulu bir sistemdir. Bu vesileyle, tüm esnaf ve sanatkarlarımızın Ahilik Haftası'nı kutluyor, birlik ve beraberliğimizin daim olmasını temenni ediyorum," ifadelerini kullandı.

Etkinlik, esnaf ve sanatkarların yanı sıra çok sayıda vatandaşın da katılımıyla, Ahilik kültürüne dair değerlerin hatırlandığı ve paylaşıldığı bir buluşma noktası oldu. (HATİCE SÜRMELE)

kirsehirmemleket@hotmail.com

# Vekil Erkan, federasyon, birlik ve oda başkanlarıyla bir araya geldi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 37. Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında Kırşehir'e gelen çeşitli Federasyon, Birlik ve Oda başkanlarıyla bir araya geleceği etkinliğe katıldı.

Kutlamalara katılan Milletvekili Erkan, Ahilik kültürünün yaşatılmasında emeği geçen tüm

esnaflara teşekkür etti. "Ahilik Kültürünün yaşatılmasında emeği geçen tüm esnaflarımıza teşekkür ediyorum." diyen Erkan, kültürel mirasın korunmasının önemine vurgu yaptı.

Ahilik Haftası, esnaf ve sanatkarların dayanışma ve yardımlaşma kültürünü pekiştirmeyi

amaçlayan önemli bir etkinlik olarak her yıl düzenleniyor. Bu yılki etkinlikte Kırşehir'e gelen Federasyon, Birlik ve Oda başkanlarıyla gerçekleştirilen toplantıda, yerel esnafın ihtiyaçları ve gelişim stratejileri masaya yatırıldı.

Milletvekili Erkan, toplantıda esnafın karşılaştığı zor-

lukları dinleyerek çözüm yolları üzerinde görüşmelerde bulundu. Etkinlik kapsamında gerçekleştirilen yemekte, esnafın sosyal ve ekonomik koşullarının iyileştirilmesi için projeler ve destek programları tartışıldı.

Vekil Erkan, yerel yönetimlerle iş birliği yaparak esnafın ihtiyaçlarına yö-

nelik adımlar atılması gerektiğini belirtti.

Ahilik Haftası Kutlamaları, Kırşehir'de düzenlenen sergiler, seminerler ve sosyal etkinliklerle zenginleştirilirken, yerel halkın da yoğun ilgiyle karşılandı.

Milletvekili Erkan, esnafın bir arada hareket etmesinin bölgenin kalkınmasına katkı sağlayacağını ifade ederek, tüm katılımcılara destek sözü verdi.

Kırşehir'de düzenlenen 37. Ahilik Haftası Kutlamaları, esnafın birlik ve beraberlik içinde hareket etmesini teşvik ederken, kültürel değerlerin gelecek nesillere aktarılmasına da önemli bir katkı sağladı.

**(HATİCE SÜRMEİ)**

## Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kırşehir'de Şed Kuşanma Töreni'ne katıldı



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, Kırşehir'de 37. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında Kırşehir Ahisi için düzenlenen Şed Kuşanma Töreni'ne katıldı. Ahi Evran Külliyesi'nde düzen-

lenen törende konuşan Erbaş, Ahilik Haftası kutlamalarının Mevlid-i Nebi Haftası'yla aynı günlere geldiğini anımsattı.

Erbaş, emanete riayet etmenin önemine vurgulayarak, "Öncelikle be-

denimiz, ruhumuz bize emanet.

Sonra birbirimize emanetiz. Ailemiz, çoluğumuz çocuğumuz, eşimiz, sorumlu olduğumuz kişiler bize emanet. Peygamberimizi anıyoruz.

Birbirimizle münasebetlerimizde, komşuluk ilişkilerimizde, ticaret hayatımızda bunu şiar edinmemiz gerekiyor." dedi.

Ahilik anlayışının hem ticari hem de sosyal hayatta bazı kurallar koyduğunu belirten Erbaş, "Birlik, beraberlik, birbirimize sahip çıkmak, yardımlaşmak, dayanışmak önemli konular.

Kur'an-ı Kerim'de 255 kadar ayette yardımlaşma, dayanışma, birbirimize destek olma konusunda mesaj var. Demek ki bu anlayışın temeli inancımızın birinci kaynağı olan Kur'an-ı Kerim'e

dayanıyor.

Ahilik medeniyetinin kaynağı Kur'an-ı Kerim'e ve Peygamber efendimizin hadis-i şeriflerine dayanıyor." diye konuştu. Konuşmasının ardından Ahi duası yapan Erbaş, Kırşehir Ahisi seçilen saatçi esnafı Adem Köksal Hafız'a kaftan giydirdi ve şed kuşattı.

Ali Erbaş törenden önce görevine yeni başlayan Vali Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret etti, Be-desten Çarşısı'nda Ahilik duası yaptı.

Erbaş, Kırşehir Ahilik Müzesi ile Ahi Evran Cami ve Türbesi'ni de ziyaret etti. **(AA)**

## Boztepelî çocuklar Rafadan Tayfa Çocuk Tiyatrosuna katıldı



37. Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Kırşehir Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi'nde düzenlenen "Rafadan Tayfa Çocuk Tiyatrosu" gösterimi, büyük bir ilgi ve coşkuyla tamamlandı.

**Etkinlik, Kırşehir'in Boztepe ilçesi Kayma-**

**kamlığı tarafından ücretsiz araç tahsisiyle ilçede bulunan Mehmetçik İlkokulu ve Yenidoğanlı İlkokulu öğrencilerinden oluşan 170 kişilik öğrenci grubu tarafından ziyaret edildi.**

Tiyatro gösterimine İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Bülent Güzel, Mehmetçik İlkokulu Müdürü Sinan Boztepe, Yenidoğanlı İlkokulu Müdür Yardımcısı Ebru Altunsaray ve ilgili öğretmenler eşlik etti.

Öğrenciler, "Rafadan Tayfa"nın eğlenceli ve öğretici sahnelerini büyük bir

ilgiyle izledi.

Gösterim sırasında öğrenciler, karakterlerle etkileşimde bulunarak hem eğlendi hem de değerli mesajlar aldı.

Renkli anlatımın yaşandığı tiyatro gösterimi, öğrenciler arasında büyük bir heyecan oluşturdu.

**Gösterimin sonunda gerçekleştirilen fotoğraf çekiminde öğrenciler, karakterlerle poz vererek unutulmaz anılar biriktirdi.**

Katılımcılar, etkinliğin sonunda düzenlenen atıştırmalık ikramlarla ke-

yifli dakikalar geçirdi.

Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen bu tür etkinlikler, Ahilik kültürünün genç nesillere aktarılması ve toplumda birlik, dayanışma bilincinin artırılması amacıyla gerçekleştiriliyor.

Ahilik Haftası Etkinlikleri, Kırşehir'deki esnafın, öğrencilerin ve genel halkın Ahilik kültürüne olan ilgisini artırmayı ve bu değerli geleneğin geleceğe nesillere aktarılmasına katkı sağlamayı hedefliyor. **(SEVGİ ER)**

Son günlerde siyasi partiler, ittifakla Anayasanın değiştirilmesi gerektiğini kamuoyuna açıklıyorlar. Ancak, ilkelerde birleşmiyorlar. Bir hukukçu olarak ben de Anayasanın yeniden yazılması ve kabul edilmesi gerektiğine inanıyorum. Anayasa, değiştirilmeden önce, kamuoyunun fikrinin alınması çok önemlidir.

Mevlana, "Her solukta yeni bir dünya kurulur. Dün dün de kaldı cancağımız! Bugün yeni şeyler söylemek lazım." Derken, yeniyi üretmenin gerekliliğine işaret etmiştir. Anayasanın neden yeniden yazılıp kabul edilmesi gerektiğini okuyucularımıza aktaracağım gibi, Anayasada olmayan ancak olması gereken maddeleri de sıralayacağım.

Bilindiği üzere, Anayasa, diktatör 4 generalin isteği doğrultusunda, emir ve talimata uyma karakterini taşıyan birkaç profesörün, diktacı generallerin isteği üzerine hazırlandığından ve diktatör rejime imkân tanıdığından değiştirilmelidir.

1- Yürürlükteki Anayasa, çoğunluğun azınlığa tahakkümünü içeren, farklılığı ( farklı fikirleri ) tanımayan hükümler içermektedir. Georges Clemenceau, " Konuşan ülkelerde zafer, susan ülkelerde utanç vardır." Demıştır. Parlamento da en az 100 milletvekili tarafından kanun teklifi verilirse, bu teklif en az 3/1 milletvekili tarafından kabul edilirse, teklif kanunlaşır hükmü Anayasada yer almalıdır.

2- Yürürlükteki Anayasa, düşünceyi açıklama özgürlüğünü sınırlamaktadır. Olağanüstü Hal ilanlarında, idareye, demokrasi ile bağdaşmayan haklar tanımakta, kanun hükmünde kararname marifetiyle idare temel hak ve hürriyetleri sınırlandırmaktadır. Özellikle kanun hükmündeki kararname çıkarma yetkisi kötüye kullanılmış, birçok hak ihlalinde bulunulmuştur. Anayasa'ya kanun hükmünde kararname, savaş halinde ve olağanüstü hal ilanını gerektiren durumlarda çıkarılabilir.

Olağanüstü hal ilanında, ancak bu halin ilanını gerektiren nedenler için kanun hükmünde kararname çıkarılabilir. Özel hukuka ait konularda kanun hükmünde kararname çıkarılamaz. Kanun hükmünde kararname en geç 10 gün içinde meclise sunulur. Kanun hükmündeki kararname yargı denetimine alınmalıdır. Meclisin salt çoğunluğu kanun hükmünde karnameyi onaylamaz ise kararname geçmişe etkili olarak ortadan kalkar.

3- Erklarin bağımsızlığı, su gibi ihtiyaçtır. Yasama, yürütme ve yargı ayrı erklerdir. Eldeki anayasa, yürütmenin yargıya ve yasamaya tahakkümünü sağlamaktadır. Yargının bağımsız ve tarafsız olması gerekir. Yargı tarafsız ve bağımsız olmaz ise, adalet ortadan kalkar. Üstünlerin hukuku doğar. Anayasanın 19.maddesi değiştirilmelidir.

4- Cumhurbaşkanlığının tek başına yapacağı işlemlerin, yargı denetimi dışında tutulması

( Anayasa 105/2, 125/2) hukuk devleti ilkesi ile bağdaşmaz.

5- Yüksek Askeri Şura Kararlarının yargı denetimi dışında bırakılması hukuk devletinde düşünülemez. Hâkimler ve Savcılar Kurulu, Hâkimler Kurulu ve Savcılar Kurulu olmak üzere ikiye ayrılmalıdır. Bu kurulların verdiği kararlar yargı denetimine tabii tutulmalıdır.

6- Memurlar haklarında uyarma, kınama ile ilgili disiplin cezalarının yargı denetimi dışında bırakılması( Anayasa 129/3 ) doğru değildir.

7- Anayasanın geçici 15.maddesinin kaldırılmasına rağmen, Anayasa Mahkemesi'ne iptal davası açılması ve diğer bireysel davalar açılması her zaman mümkün olmalıdır. Zaman aşımı süresi konulmuş olması hak arama özgürlüğüne aykırıdır.

8- İnanç, düşünce, bilim-sanat özgürlükleri gibi temel hak ve özgürlükler hiç sınırlandırılmamalıdır. "Başörtüsü taktığı nedeniyle veya kıyafeti nedeniyle hiçbir kadın ayrımcılığa tabii tutulamaz." Cümlesi anayasada yer almalıdır.

9- Memurlara belirli sınırlar dâhilinde toplu sözleşme ve grev hakkı tanınmalıdır.

10- Çocuğa ya da bedenen veya ruh bakımından kendisini savunamayacak durumda bulunan kişiye karşı, gebe olduğu bilinen kadına karşı, tecavüze uğrayan kişiye karşı, canavarca hisle ve eziyet çektirilen kişiye karşı, kasten öldürme suçu işlenirse, idam cezası verilir. Hükmü anayasaya getirilmelidir.

**ÖLÇÜ**

Anayasa Değiştirilmelidir

AV. MEHMET ALİ ALAN

ALAN HUKUK BÜROSU  
Adres: Emniyet Mah.Silahtar Cad.No:35 - Yenimahalle/ANKARA  
Tel : 312) 212 14 51 - (312) 212 14 52

11- Milletvekili seçimleri 2 dereceli olmalıdır. Milletvekilleri'nin seçimi, siyasi parti genel başkanlarının ataması ile olmalıdır.

12- Türkiye Büyük Millet Meclisinin görev ve yetkileri, kanun koymak, değiştirmek ve kaldırmak; bütçe ve kesin hesap kanun tekliflerini görüşmek ve kabul etmek; para basılmasına ve savaş ilânına karar vermek; milletlerarası antlaşmaların onaylanmasını uygun bulmak, Türkiye Büyük Millet Meclisi üye tam sayısının beşte üç çoğunluğunun kararı ile genel ve özel af ilânına karar vermek ve Anayasanın diğer maddelerinde öngörülen yetkileri kullanmak ve görevleri yerine getirmektir. Anayasa'nın 87.Maddesi bu şekilde değiştirilmelidir.

Bu konuya gelecek yazımızda devam edeceğiz...

13- Türkiye Büyük Millet Meclisi; meclis araştırması, genel görüşme, meclis soruşturması ve yazılı soru yollarıyla bilgi edinme ve denetleme yetkisini kullanır.

Meclis araştırması, belli bir konuda bilgi edinmek için yapılan incelemeden ibarettir. **Genel görüşme**, toplumu ve Devlet faaliyetlerini ilgilendiren belli bir konunun Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda görüşülmesidir.Meclis soruşturması, Cumhurbaşkanı yardımcısı ve bakanlar hakkında 106 ncı maddenin beşinci, altıncı, yedinci fıkraları uyarınca yapılan soruşturmadan ibarettir.

**Yazılı soru**; yazılı olarak en geç onbeş gün içerisinde cevaplanmak üzere milletvekillerinin, Cumhurbaşkanı yardımcısı ve bakanlara yazılı olarak soru sormalarından ibarettir.

Meclis araştırması, genel görüşme ve yazılı soru önergelerinin verilme şekli, içeriği ve kapsamı ile araştırma usûlleri Meclis İçtüzüğü ile düzenlenir. Anayasa'nın 98. Maddesi bu şekilde düzenlenmelidir.

14- Cumhurbaşkanı, kırk yaşını doldurmuş, yüksek öğrenim yapmış, milletvekili seçilme yeterliliğine sahip, **Türk vatandaşları arasından, doğrudan** halk tarafından seçilir.

Cumhurbaşkanının görev süresi beş yıldır. Bir kimse **en fazla iki defa** Cumhurbaşkanı seçilebilir. Anayasa'nın 101. Maddesinin 1 ve 2.fkraları, şeklinde düzenlenmelidir.

15- Hâkimler ve Savcılar Kurulu, mahkemelerin bağımsızlığı ve hâkimlik teminatı esaslarına göre kurulur ve görev yapar.

**" Hâkimler ve Savcılar Kurulu on üç üyeden oluşur; iki daire hâlinde çalışır. Kurulun, üç üyesi birinci sınıf olup, birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri yitirmemiş adli yargı hâkim ve savcılar arasından, bir üyesi birinci sınıf olup, birinci sınıfa ayrılmayı gerektiren nitelikleri yitirmemiş idari yargı hâkim ve savcılar arasından Cumhurbaşkanınca; üç üyesi Yargıtay üyeleri, bir üyesi Danıştay üyeleri, beş üyesi nitelikleri kanunda belirtilen yükseköğretim kurumlarının hukuk dallarında görev yapan öğretim üyeleri ile avukatlar arasından Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından seçilir. Öğretim üyeleri ile avukatlar arasından seçilen üyelerden, en az ikisinin öğretim üyesi ve en az üçünün de avukat olması zorunludur. Kurulun Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından seçilecek üyeliklerine ilişkin başvurular, Meclis Başkanlığına yapılır. Başkanlık, başvuruları Anayasa ve Adalet Komisyonları Üyelerinden Kurulu Karma Komisyona gönderir. Komisyon her bir üyelik için üç aday, üye tam sayısının üçte iki çoğunluğuyla belirler.**

**Birinci oylamada aday belirleme işleminin sonuçlandırılmaması hâlinde ikinci oylamada üye tam sayısının beşte üç çoğunluğu aranır.**

**Devamı (www.kirsehirhaber40.comda)**

# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Kırşehir Hoca Ahmet Yesevi Camisi'nde hutbe irat etti



"Asırlarca bu topraklarda sevgi ve kardeşliği, fedakarlık ve diğerkamılığı ticaret, iş ve çalışma hayatına hakim kılan eccadımızın evlatları olarak cennet vatanımız Anadolu'muzu bereket yurdu haline getirelim"

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Asırlarca bu topraklarda sevgi ve kardeşliği, fedakarlık ve diğerkamılığı ticaret, iş ve çalışma hayatına hakim kılan eccadımızın evlatları olarak cennet vatanımız Anadolu'muzu bereket yurdu haline getirelim." dedi.

Erbaş, Kırşehir Hoca Ahmet Yesevi Camisi'nde hutbe irat etti, cuma namazı kıldırdı.

İslam dininin hayatın her alanında dürüstlüğü ve merhameti şiar edinmeyi emrettiğini belirten Erbaş, "Özel-

likle ticaret ve alışverişte cimrilik ve tahmin esiri olup harama bulaşmayı, yalan ve hileyle haksız kazanç elde etmeyi yasaklamıştır.

Bu hususta Rabb'imiz şöyle buyurmuştur: Ey iman edenler. Karşılıklı rızaya dayanan ticaret dışında, mallarınızı aranızda haksız ve haram yollarla yemeyin ve kendinizi helak etmeyin. Şüphesiz Allah size karşı çok merhametlidir." diye konuştu.

Ahiliik Teşkilatı'nın İslam'ın özünden süzülerek hayata geçirilen kurallarıyla ticaret hayatına yön verdiğini vurgulayan Erbaş, şöyle devam etti:

"Bu ahlak timsali teşkilatın özü, eline, diline, beline sahip olmaktır. Eşine, işine ve aşına özen göstermektir. Harama bakmamak,

haram yiyip içmemek ve harama el uzatmamaktır. Yanlış ölçmemek, eksik tartmamaktır.

Güçlü iken affetmesini, öfkeli iken yumuşak davranmasını bilmektir. İyi huylu ve güzel ahlaklı olabilmektir. İşinde ve hayatında güvenilir, ahdinde, sözünde ve sevgisinde vefalı olmaktır.

Güler yüz ve tatlı dilli olmak, insanların yüzüne hatalarını vurmamaktır. Dostluğa önem vermek, tevazu sahibi olmaktır.

Kötülüğe iyilikle mukabele etmektir. Dedikodu ve gıybeti terk edip, enaya ve ataya hürmet etmektir. Başkasının malına hıyanet etmemek, emanete sahip çıkmaktır.

Daima hakkı söylemek, cömert, ikram ve kerem sahibi olmaktır. Sabır



ehli olup öfkesine hakim olmak ve iyiliğin karşılığını sadece Yüce Allah'tan beklemektir."

Erbaş, Ahilik bilincine sahip bir müminin, hırs ve hazzın, daha fazla kazanma arzusunun esiri olamayacağını ve rızıkına kimsenin hakkını bulaştırmayacağını anlattı.

Müslümanların, Hazreti Muhammed'in buyruklarını kendilerine rehber edinmesi gerektiğinin altını çizen Erbaş, şunları kaydetti:

"Müslüman, kendisinin ve ailesinin boğazından haram lokma geçiremez. Arz talep dengesini bozarak bir malı değerinden fazlaya satamaz. Evinin huzurunu, sofrasının tadını, Allah ve Resulü'nün yasakladığı haramlarla kaçırmaz.

Mümin her zaman, Sevgili Peygamberimizin 'Dürüst ve güvenilir tüccar, ahirette peygamberler, siddiklar ve şehitlerle beraber

olacaktır' müjdesine erişebilmenin gayretinde olur.

Kıyamet gününde, kazancının ve harcamalarının hesabını vereceğini bilir ve hayatını buna göre tanzim eder.

Asırlarca bu topraklarda sevgi ve kardeşliği, fedakarlık ve diğerkamılığı ticaret, iş ve çalışma hayatına hakim kılan eccadımızın evlatları olarak cennet vatanımız Anadolu'muzu bereket yurdu haline getirelim. Ticarette sadece dünya kazancını değil, ahiret hesabını da gözetelim. evgili Peygamberimizin, 'Bizi aldatan bizden değildir' uyarısını hiçbir zaman unutmayalım.

Haksız kazançtan, karaborsacılıktan, fırsatçılıktan, kul ve kamu hakkını ihlal etmekten uzak duralım.

Rabb'imizin rızasını kazanmayı ve ahiret sermayesi biriktirmeyi her şeyden üstün görelim." KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir küçük iller içinde olunca dedikodularda eksik olmuyor. Büyük şehirlerde o kadar dedi kodular dolaşsın olsa da ne gören olur nede duyan.

Falan kurumda müdür beyi kimi al-dırılmış bunlar konuşulmuyor.

Anadolu'nun bozkırı Ahi diyarında ilim, bilim, sanayi, yatırım konuşulmuyor. Ne konuşulur vali alınmış, müdür alınmış.

Birde makam sahibiyse dedi kodu bitmiyor.

Falan kurumun müdürün görevden almışlar.

Kim almış siyasiler. Yapmayın arkadaşlar siyasilerin işleri bu mu?

Neden almış şehre hizmet vermiyor diye mi seçilmişlere eğilmiyor diye mi?

Bence siyasilerin işi şehre hizmet falan değil kendilerine hizmet edecek atanmış arıyorlar.

Siyasiler bu şehre hizmet etmiş olsalardı bugün Kırşehir yatırım ve sanayi şehri olurdu.

Göç alan ilerden olurdu.

Siyasiler müdürlerle uğraşacaklarına yatırım bakanlarının kapısında çıkmasınlar.

Cumhurbaşkanına kurum müdürlerini alın diye gideceklerine şehrimize yatırım istiyoruz diye yatırım talebinde bulunsunlar.

Siyasilerin kısır çekişmeleri ilimize zara veriyor.

Atanmışlarla uğraşacaklarına işlerine baksınlar bu şehirde AK Parti niye oy kaybediyor onun derdine yansınlar.

Kurum müdürleri aldırılmak çözümlerini bulsunlar.

Nasıl atanmışlar bir gün gidiyorsa unutmasınlar onları da atayan birileri oturdukları o makamlarda alacaktır.

Çünkü bunlar makamlarda güç alanlar.

Makamlara güç veren siyasiler kaldı mı?

Ben görmüyör gören varsa bana anlatsın.

Yelim ki bir yönetim biriminin başına getirildiniz.Makama atanmanız kariye-



rinize uygun olarak yapılmış olabileceği gibi sizi araç olarak kullanmak isteyen bir politikacının talebiyle de olabilir.

Koltuğunuz emeğinizin, bilgi ve becerinizin hakkıysa, yönetme görevinizi mevzuata ve dairenizin kuruluş amaçlarına uyarak yürütür, iyi bir yönetici olabilirsiniz.

Size teslim edilen mühür kariyerinizin karşılığı değil de falanca siyaset çinin bedeli ağır olacak bir lütfuysa iktidar sarhoşu oldunuz gitti.

Artık sizi kimse tutamaz.

Astığı astık, kestiği kestik (!) olursunuz.

Kafanız kızdıkcı "Sen benim kim olduğumu biliyor musun?" diye başlarsınız. Yolda yürüyüşünüz, koltukta oturduğunuz, aynaya bakışınız değişir.

Öyle bir sarhoş olursunuz ki koltuğunuz borçlu olduğunuz velinimetiniz, efendiniz, siyasetin gücünün her şeye yettiğini, onun sağ kolu olduğunuzu, onun için vazgeçilmez olduğunuzu hayal edersiniz.

Sanırsınız ki velinimetiniz efendiniz sizi en kısa sürede basamak basamak en yüksek makamlara kadar tırmandıracak.

Bu sanıyla daha bir sarhoş olur, başında bulunduğunuz kurumun varlık nederini ve uygulamak zorunda bulunduğunuz mevzuatı unutursunuz.

Ne var ki iktidar sarhoşluğunuzun kaynağı olan koltuğunuz sizi kör etmiş, zavallı bir uşak olduğunuzu göremez hale getirmiştir.

Lütfedilmiş yetkinin uzaklaştırdığı, hak edilmemiş koltuğun kör ettiği tek zavallı siz değilsiniz çok çok sayın iktidar sarhoşu.

En iyisi, siz siz olun, bilgi birikiminiz ve becerinizle, kültürünüzle hak etmediğiniz koltuklardan uzak durun.

"Kalkacağınız koltuklara oturmayınız" sözü ne kadar güzel değil mi?

# Tarım ve Orman Müdürlüğü personellerini Başarı Belgesi ile onurlandırdı

Kırşehir Valisi, Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personellerini özverili çalışmalarını nedeniyle Başarı Belgesi ile ödüllendirdi.

Bu anlamlı tören, ilçedeki tarım ve hayvancılık sektöründe gösterilen üstün çabalarını takdir edilmesi amacıyla gerçekleştirildi.

Ödül töreninde, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç başta olmak üzere, idareciler ve kurum personelleri, Kırşehir Va-

lisi tarafından verilen Başarı Belgeleri ile onurlandırıldı. Valinin takdiriyle sunulan ödüller, müdürlüğün tarım ve hayvancılık alanında elde ettiği başarıların bir göstergesi olarak dikkat çekti.

Kırşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, "Üreten Kırşehir" sloganıyla hareket ederek, Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanında kalkınması, vatandaşların güvenilir gıdaya sağlıklı koşullarda ulaşması ve Kir-



şehir tarım ve hayvancılığının ülke genelinde en iyi yerlere gelebilmesi için yaptıkları çalışmaların mesai mefhumu gözetmeksizin sürdürdüğünü belirttiler.

Müdürlük yetkilileri, "Üreten Kırşehir" sloganıyla, Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanında ülke genelinde örnek gösterilecek bir il olmasını hedeflediklerini ifade ettiler. Ayrıca, çiftçilerin karşılaştığı zorlukların giderilmesi ve tarımın her aşamasında destek sağlanması için çalışmalarının aralık-

sız devam edeceğini vurguladılar.

Kırşehir Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün bu başarıları, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin canlılığını artırırken, yerel ekonomiye de önemli katkılar sağlıyor. Aldıkları Başarı Belgeleri ile motivasyonu artan müdürlük personelleri, Kırşehir'in tarım ve hayvancılık alanındaki vizyonunu gerçekleştirmek için daha büyük adımlar atmayı planlıyor. (FİLİZ ÖZ)



# Tıp Fakültesi Dekanı ve Yardımcıları, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'u ziyaret etti

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Güneş, Dekan Yardımcıları Prof. Dr. Muttalip Çiçek ve Prof. Dr. Nureddin Cengiz, Kırşehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy'u ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerini sundular.

Ziyaret sırasında, dekan ve yardımcıları Doç. Dr. Süleyman Ersoy'a yeni görevi için tebriklerini ilettiler. Doç. Dr. Ersoy, yapılan ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek kendilerini ziyaret ettikleri için teşekkür etti.

Toplantıda, üniversite ile İl Sağlık Müdürlüğü arasındaki iş birliğinin artırılması

ve bölgedeki sağlık hizmetlerinin kalitesinin yükseltilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

Ziyaret, Kırşehir bölgesindeki eğitim ve sağlık kurumları arasındaki dayanışmanın güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. Her iki taraf da, toplumun sağlık hizmetlerinden en iyi şekilde yararlanabilmesi için ortak çabalar göstereceklerini ifade etti.

Bu tür ziyaretlerin, bölgedeki sağlık ve eğitim kalitesinin artırılmasına katkı sağlayacağı ve Kırşehir'in sağlık alanında öncü bir konuma gelmesine yardımcı olacağı vurgulandı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

**ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!**

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

**AHI GÜVEN Yapı Market**

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR

Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17

ahi\_guven@hotmail.com

# Türkiye, karasal rüzgar enerjisi kapasite artışında Avrupa 5'incisi oldu



Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği WindEurope tarafından hazırlanan bu yılın ilk yarısına ait verileri içeren "İstatistikler ve Görünüm Raporu"ndan derlediği bilgilere göre, söz konusu kapasite 78 rüzgar türbininin ortalamaya 5,5 megavatlık gücünden oluşuyor. Türkiye'nin yıl sonunda 1350 megavat ilave kapasiteye ulaşacağı öngörü-

lürken, ülkenin ilk yılında elde edilen 426 megavatlık artışı yıl sonu tahmininin yüzde 32'sini oluşturuyor.

İlk yarıda en yüksek karasal rüzgar kapasitesini sisteme dahil eden ülke 1300 megavat ile Almanya oldu. Almanya'yı 876 megavatla İspanya, 573 megavatla Fransa, 536 megavat kapasite ile İsveç takip etti.

Böylelikle Türkiye, bu yılın ilk yarısında ilave ettiği 426 megavat rüzgar enerjisi kapasitesiyle, karasal rüzgar ener-

jisi kapasite artışında Avrupa'da beşinci sırada yer aldı.

Rüzgar santralleri enerji bağımsızlığı için önemli WindEurope Üst Yöneticisi (CEO) Giles Dickson, WindEnergy Hamburg Karasal ve Deniz Üstü Rüzgar Etkinliği kapsamında AA muhabirine, bu yılın ilk yarısında Avrupa'da gerçekleştirilen rüzgar enerjisi kurulumlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Dikson, Avrupa'nın geçen yıla oranla benzer rüzgar enerjisi kurulumu

gerçekleştirdiğini belirterek, "Gelecek yıl, kolaylaştırılan izin süreçleri ile Avrupa'da daha fazla kurulum gerçekleşmesini bekliyoruz. Buna en güzel örnek Almanya, dört yıl önce izin süreçlerinde değişikliğe gitti ve şu an kapasitesine eklediği 1300 megavatla karasal rüzgar kurulumlarında lider oldu." diye konuştu.

Türkiye'de makroekonomik dengelerin iyileşmeye başladığını bunun yatırım ortamında iyileşmeyi beraberinde getireceğini ifade

eden Dickson, sözlerini şöyle sürdürdü: "Türkiye'nin hala daha istikrarlı bir makroekonomik bağlama geçiş yaptığı ve enflasyonu yüksek faiz oranlarıyla kontrol ettiği göz önüne alındığında, rüzgardaki kurulumlar anlamında Türkiye iyi durumda.

Kısa vadede Türkiye'de yatırım yapmak hala zor.

Ancak orta ve uzun vadede ülkeye birçok yeni yatırımı getirecek doğru ve istikrarlı makroekonomik bağlam yaratılıyor.

Bu koşullarda, Türkiye'nin yeni rüzgar santralleri inşa etmesi enerji bağımsızlığı kadar ekonomi için de önemli."

Karasal kurulumlar çoğunlukta Öte yandan, Avrupa, bu yılın ilk yarısında toplamda 287 gigavat rüzgar enerjisi kapasitesine ulaşırken bunun 243 gigavatını karasal rüzgar enerjisi santralleri oluşturdu.

Bu dönemde Avrupa'da karasal rüzgar enerjisinde en fazla kurulum yapan 10 ülke ve ilave kapasiteleri şöyle;

## Ülke Kapasite artışı (MW)

**Türbin sayısı**  
Almanya 1300 250  
İspanya 876 217  
Fransa 573 187  
İsveç 536 87  
Türkiye 426 78  
Finlandiya 377 60  
İtalya 302 62  
Birleşik Krallık 139 42  
Litvanya 119 19  
Yunanistan 97 33

**Karasal kurulumlar çoğunlukta**  
Öte yandan, Avrupa, bu yılın ilk yarısında toplamda 287 gigavat rüzgar enerjisi kapasitesine ulaşırken bunun 243 gigavatını karasal rüzgar

enerjisi santralleri oluşturdu.

Bu dönemde Avrupa'da karasal rüzgar enerjisinde en fazla kurulum yapan 10 ülke ve ilave kapasiteleri şöyle; Ülke Kapasite artışı (MW) Türbin sayısı  
Almanya 1300/ 250  
İspanya 876 /217  
Fransa 573/ 187  
İsveç 536/ 87  
Türkiye 426 /78  
Finlandiya 377/ 60  
İtalya 302 /62  
Birleşik Krallık 139/ 42  
Litvanya 119 /19  
Yunanistan 97 /33  
(AA)

# KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

## SATIŞ DANIŞMANI

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA  
ÇALIŞMAK ÜZERE  
KURYE ARANMAKTADIR.  
CİNSİYET:  
BAY KADIN

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
Okur yazar

**CİNSİYET:**  
Erkek -kadın

**İLETİŞİM:**  
Mehmet Cem  
905319006256

**İŞVEREN**

EZGİ PİDE RESTAURANT

**Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024**

## Temizlik Görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.  
HANGÜL APT.  
NO:21 DOĞTAŞ MOB.  
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968  
tarihleri arasında doğan kişiler)

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:  
Kadın

**İLETİŞİM:**  
SALİH ARSLAN

**İŞVEREN:**  
Mustafa Bey

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

**Tercih Edilen İkamet İlçeleri:**  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,  
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

**İLETİŞİM:**  
Namık Türedi  
+905302825189

**İŞVEREN**

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK  
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## Final Okulları

### ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY  
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KADIN  
Nitelik ve Beceriler  
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN  
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
önlisans

**İLETİŞİM:**  
KEVSER AKTAŞ  
905445545250

**İŞVEREN**

Final Okulları

**Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024**

## İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

### ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1  
KIRŞEHİR MERKEZ  
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

### İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

**EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:**  
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

**CİNSİYET:**  
Kadın- Erkek

**İLETİŞİM:**  
Rıdvan Yıldırım  
905413867244

**İŞVEREN**

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ  
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

**Son Başvuru Tarihi: 28.09.2024**

## Çay görevlisi

### ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.  
HACİBEYZOĞLU APT. 2/9  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) eleman aranmaktadır.

**İLETİŞİM:**  
İşil KAYA  
905064871230

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## BEDEN İŞÇİSİ

**ÇALIŞMA ADRESİ:**  
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR  
BEYZAĞLU  
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR  
KIRŞEHİR MERKEZ

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**CİNSİYET:ERKEK**

**İLETİŞİM:**

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

**İŞVEREN:**

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL  
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

**Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024**

## Lastik Üretim Elemanı

### ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ  
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

**CİNSİYET:ERKEK**

**İLETİŞİM:**

PETLAS

**İŞVEREN**

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

**Son Başvuru Tarihi: 30.09.2024**

## Garson

### ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.  
ŞEHİT KEREM  
AYDIN CD. NO:44  
KIRŞEHİR MERKEZ

### İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

### EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

**İLETİŞİM:**  
TAYLAN ŞAHİN  
+905359309595

**İŞVEREN:**

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

**Son Başvuru Tarihi: 09.10.2024**

# Kaymakam Batur, içme suyu sondaj çalışmalarını yerinde inceledi



Kırşehir'in Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur, Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından Çayözü Kirdök Mahallesi'nde yürütülen içme suyu sondaj çalışmalarını yerinde inceledi.

Ziyaret kapsamında, köy muhtarları ve ekiplerle bir araya gelen Kaymakam Batur, gerçekleştirilen çalışmalar hakkında detaylı bilgi aldı.

Çayözü Kirdök Mahallesi'nde

devam eden sondaj çalışmaları, bölge halkının içme suyu ihtiyacını karşılamayı hedefliyor. Köylere Hizmet Götürme Birliği ekipleri tarafından başlatılan bu proje, yerel halkın yaşam kalitesini artır

tırmak ve sürdürülebilir su kaynakları oluşturmak amacıyla yürütülüyor. Ziyaret sırasında, Kaymakam Batur, köy muhtarları ve sondaj çalışmalarını yürüten ekiplerle bir araya geldi. Çalışmaların ilerleyişi hakkında bilgi alan Kaymakam, çalışan personele çalışmalarında başarılar dileyerek, ihtiyaç duydukları her konuda destek olacaklarını belirtti.

Çayözü Kirdök Mahallesi sakinleri, gerçekleştirilen sondaj çalışmalarının yakında tamamlanmasıyla birlikte su

kaynaklarına daha kolay erişebilecek olmaktan dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler. Akpınar Kaymakamı Muhammed Ali Batur'un yerinde incelediği bu sondaj çalışmaları, Kırşehir'in diğer bölgelerinde de benzer projelerin hayata geçirilmesi için örnek teşkil etmektedir.

Yerel yönetimlere ve ilgili kurumlar, su kaynaklarının sürdürülebilir yönetimi konusunda iş birliği içinde çalışmalarını sürdürmektedir. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

# Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Mucur'da hünnap hasadına katıldı



Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir'in Mucur ilçesinde gerçekleştirilen Hünnap hasadına katılarak çiftçilerin emeğini yerinde inceledi.

Hasat etkinliğine İl Müdür İlmeç'in yanı sıra İlçe Müdürü, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü ve yerel üreticiler de katıldı. Toplamda 10 dönümlük alanda kurulan Hünnap bahçelerinde gerçekleştirilen hasat çalışmalarının ilk adımları atıldı.

Hasat sonrası yapılan açıklamada İl Müdür Mustafa İlmeç, "Kırşehir'de Mucur ilçemiz Şatıroğlu Mahallesi'nde 10 dönümlük alanda kurulan Hünnap bahçemizde hasadımız başlamıştır. Her ağaç 3 defa hasat edilirken, toplamda 80-100 kilogram arası verim alınmaktadır," dedi.

İlmeç, Hünnapın Kırşehir için diğer illere göre avantajlı bir ürün olduğunu belirterek, "Hünnapın antioksidan kaynağı olarak hücre hasarının önlenmesine, vücudun yaşlanma sürecinin yavaşlatılmasına ve şeker hastalığı gibi birçok sağlık sorununun önlenmesine katkıda bulunduğunu vurguladı." şeklinde konuştu.

Mustafa İlmeç, Hünnap üretiminin Kırşehir ekonomisine sağla-



cağı katkılara da değinecek, "Bu üretim sayesinde bölge ekonomimiz güçlenecek, çiftçilerimizin gelirleri artacak ve Kırşehir'i tarım alanında daha da ileriye taşıyacağız." ifadelerini kullandı.

Hasat sürecinde çiftçilerle bir araya gelen İl Müdür İlmeç, üreticilerin karşılaştığı zorlukları dinleyerek, gerekli desteklerin sağlanması için çalışmaların sürdüğünü belirtti.

Ayrıca, Hünnap üretiminin sürdürülebilirliği ve kalite standartlarının yükseltilmesi adına çeşitli eğitim programlarının düzenleneceğini sözlerine ekledi.

Kırşehir Tarım ve Orman Müdürlüğü, Hünnap gibi değerli tarım ürünlerinin üretimini teşvik ederek, bölgenin tarımsal potansiyelini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor.

Bu çerçevede, çiftçilere teknik destek sağlanması ve modern tarım yöntemlerinin yaygınlaştırılması için çeşitli projeler hayata geçiriliyor. Mucur'da gerçekleştirilen bu hasat etkinliği, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin canlılığını ve üreticilerin kararlılığını gözler önüne sererken, Kırşehir'in tarımda öncü bir il olma yolundaki adımlarını pekiştirdi. **(HATİCE SÜRMEİ)**

**Ali Fuat TÜRKELDİ** o gün yaşananları şöyle aktarır: "Talat Bey, hal günü sabahleyin şeyhülislam ile Fetva Emini Nuri Efendi'yi Meclisi Mebusan'a götürmek üzere bizzat evlerine gitmiş, meclise gelmelerini bildirmişti."

Fetva Emini Nuri Efendi fetva vermek yetkisinin kendisinde olmadığını, bu görevin şeyhülislama ait olduğunu mazeret gösteriyordu.

**Talat bey**, itirazları kabul etmeyecek zorla götürmüştür. Sonra da şeyhülislama giderek onu da davet etmiştir. Şeyhülislamın; "Ben hastayım gidemem" diye mazeret bildirmesiyle; **Talat Bey**, "Neniz var?" diye sorunca, şeyhülislamın: "İdrarımı tutamıyorum" diye cevap vermiş, **Talat Bey** de:

"Efendi, bu iş bu hale geldikten sonra donuna da işesen ben seni zorla alıp götürürüm, ördeğini de yanına al" diyerek onu da meclise götürmüştür."

İttihat ve Terakkinin masonlukla suçlandığını biliyoruz. Prof. Dr. Hasan BABACAN; "masonluğun İttihat ve Terakki üzerinde bazı etkileri olmuşsa da, İttihat ve Terakki-Masonluk ilişkisinde başlıca etki, mason localarının, istibdat ortamında özgürlükçülere güvenli bir çalışma ve örgütlenme ortamı sağlaması olmuştur."

Yani, daha çok İttihatçıların masonluğu araç olarak kullanmaları söz konusudur. Makedonya ve çevresinde gelişen Melamilik tarikatı da hareketin yayılma yollarından birini teşkil etmiştir.

İttihat ve Terakkinin Selanik ocağının gelişmesinde mason locası etkin olurken, Manastır ocağının gelişmesinde Melami tarikatı etkili olmuştur." Şeklinde açıklamaktadır.

Mecliste oy birliğiyle alınan kararın alınmasından sonra **Sultan II. Abdülhamit** tahttan indirilir ve yerine **Sultan Mehmet Reşat'a** da cülusunu bildirmek üzere mecliste iki komisyon seçilir. Ayandan eski bahriye **Nazırı Arif Hikmet Paşa** ve **Aram Efendi**, mebuslardan **Draç mebusu Esad paşa** ve **Selanik mebusu Emanuel Karasu**'dan oluşan birinci heyet, Yıldız'da **Sultan II. Abdülhamit'e** hal edildiğini bildirmek üzere görevlendirilir.

Yine ayandan **Gazi Ahmet Muhtar Paşa**, **Mebuslardan Talat Paşa**, **Mustafa Asım Efendi** ve **Agop Babikyan Efendi** ve **Aristidi Paşa** da Beşiktaş (Dolmabahçe) sarayında bulunan **Mehmet Reşat**'ın yeni görevini tebliğe ve padişahlı-



ğını tebliğe tayin edilirler. **Talat Paşa Dolmabahçe'de Sultan Reşat'a:** "Milletin arzusu üzerine saltanat makamına getirildiniz." der. **Sultan Reşat ise:** "Milletin arzusunu kabul ederim."

Çocukluğumdan beri milletin mutluluğundan başka bir şey düşünmedim. Alahın yardımcıyla memleketin saadeti için çalışacağım. Hür milletin ilk hür padişahı olmakla iftihar ediyorum". diyerek vazifesini kabul ettiğini bildirir.

1908 yılı ağustos ayı başlarında İngiltere Parlamentosunun daveti üzerine 17 kişilik bir heyet İngiltere'ye gider. Kral Edward ve ailesinin de bulunduğu toplantılara katılır. Bu heyete **Talat Paşa**'nın başkanlık ettiğini görüyoruz.

Bu gezide **Talat Paşa** İngiltere'ye ittifak önerisinde bulunur. Ancak kabul görmez. **Talat Paşa** İngiltere'de iken dahiliye Nazırlığına tayin edildiğini öğrenecektir. Daha sonra istifa edecektir.

Balkan harbinin çıkması ile birlikte **Talat Paşa** gönüllü olarak orduya katılmıştır. Balkan savaşlarında Bulgarlar Çatalca'ya kadar ilerler. Tarihimizde büyük kabine olarak bilinen **Ahmet Muhtar Paşa** kabinesi görevden ayrılarak yerine Kamal Paşa görevi gelir ve gelir gelmezde İttihatçı avına başlar.

Yakalayabildiklerini Bekirağa bölüğüne kapatmıştı. Kaçanlar ise yurt dışına çıkıyordu. Edirne'nin Bulgarlara verilmesine tepki olarak başkını hükümet değiştirilmek istenir. Baskın 23 Ocak 1913 günü yapılır. **Harbiye Nazırı Nazım bey** vurulur. **Kamil Paşa** istifa eder. **Enver Paşa** bu istifayı saraya götürür ve yerine Mahmut Şevket Paşa sadrazam yapılır.

Ancak **Mahmut Şevket Paşa** 5 ay sonra 11 Haziran 1913'te bir grup suikastçının saldırısı sonunda Divanyolu'nda öldürülür. **Said Halim Paşa** 12 Haziran 1913'te sadrazam olur. İttihat ve Terakki'de ilk defa kendi kabinesini kurmuş olacaktır. **Talat Paşa** ve **Enver Paşa**'nın büyük çabaları sonunda Edirne geri alınır.



## Türkiye'nin "İyilik Gemisi" Somali için yola çıktı

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığınca (AFAD), açlıkla mücadele eden Somali'ye yardım amacıyla hazırlanan "İyilik Gemisi", Mersin Limanı'ndan pazar günü yola çıktı. AFAD'dan yapılan açıklamada, Türkiye'nin, açlıkla mücadele eden Somali halkına insani yardım ulaştırılması amacıyla AFAD koordinasyonunda Türk Kızılay ve sivil toplum kuruluşlarının desteğiyle harekete geçtiği belirtildi.

Somali'de geçen yıldan beri aralıklarla devam eden sel felaketlerinin ülkede insani koşulları giderek elverişsiz hale getirdiği kaydedilen açıklamada, bölgede ihtiyaç duyulan 130 bin gıda kolisi ve muhtelif gıda malzemeleri ile hijyen, giyim ve barınma malzemelerinin GHADA adlı gemiye yüklenmesi işlemlerinin Mersin Limanı'nda devam ettiği bildirildi.

Yaklaşık 3 bin tona ulaşan insani yardımları taşıyacak Türkiye'nin "İyilik Gemisi"nin yarın saat 15.00'te düzenlenecek törenle Mogadişu Limanı'na uğurlanacağı kaydedildi. **(ANADOLU AJANSI)**

**33. FESTİVALİ** KAMAM BEVİZ, KÜLTÜR VE SANAT

11 EKİM 2024  
12 EKİM 2024  
13 EKİM 2024

**FATMA TURGUT**  
**VELİ ERDEM KARAKÜLAH**  
**MUSTAFA CECELI**  
**EYPIC**  
**AYDİLGE**  
**SEFO**

**Emre Demirel**  
**CEVİZFEST**  
**CUMHURİYET MEYDANI**

**AHI EVRAN SİGORTA**  
**HER ZAMAN YANINDA**

**HASAN ÖZTÜRK**  
WHATSAP HATTI: 05433447732  
İŞYERİ TEL: 03862140640  
MAIL: ahievransigorta0640@gmail.com  
WEB SİTESİ: www.ahievransigorta.com.tr

**Sigortacılık "Güven" İşi  
Güvende Bizim İşimiz**

# Kırşehir'de emeklilere yeni destek paketi: 20-30 bin TL hibe



Kırşehir'de emekliler için sevindirici bir gelişme yaşandı. Sosyal Sigortalar Kurumu (SSK) ve Bağ-Kur emeklilerine yönelik yeni bir destek programı hayata geçirildi.

Hükümetin, artan enflasyon ve yaşam maliyetlerinin emeklileri zorladığını göz önünde bulundurarak hazırladığı bu program, emeklilerin ekonomik sıkıntılarını hafifletmeyi amaçlıyor.

## DESTEK MİKTARI VE BANKA İŞBİRLİĞİ

Program kapsamında, emeklilere anında 20-30 bin TL arasında bir ödeme yapılacaktır. Bu destek,

Türkiye'nin önde gelen bankalarından Ziraat Bankası, Vakıfbank ve Halkbank aracılığıyla sağlanacaktır.

Bankalar, destek ödemelerinin hızlı ve etkili bir şekilde yapılabilmesi için gerekli hazırlıkları tamamladı.

Emekliler, bu bankaların şubelerinden veya internet bankacılığı platformlarından kolayca başvuru yapabilecekler.

## EKONOMİK ZORLUKLAR VE HÜKÜMETİN ADIMI

Son dönemde artan enflasyon ve yaşam maliyetlerindeki yükseliş, emeklilerin bütçelerini zorlamaya

devam ediyor.

Hükümet, bu durumu dikkate alarak emeklilere yönelik yeni bir destek paketi hazırladı.

Ekonomik zorlukların giderek arttığı bu dönemde, bu adım birçok vatandaş için umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Uzmanlar, bu tür yardımların emeklilerin yaşam kalitesini artırma potansiyeline sahip olduğunu belirtirken, destek paketinin ekonomik rahatlama sağlayacağına da vurgu yapıyor.

## BAŞVURU SÜRECİ

Emeklilerin bu destek paketinden yararlanmak için

bazı şartları yerine getirmeleri gerekiyor.

Başvuru süreci oldukça basit ve hızlı ilerliyor.

Emekliler, Ziraat Bankası, Vakıfbank ve Halkbank'ın resmi internet sitelerinden başvuru formunu doldurarak destek paketinden yararlanabilirler.

Başvuruların onaylanmasının ardından, belirtilen tutar anında emeklilerin hesaplarına yatırılacaktır.

## KREDİ SEÇENEKLERİ VE AVANTAJLAR

Yeni uygulama ile birlikte bankalar, emeklilere yönelik çeşitli kredi seçenekleri sunarak fi-

nansal ihtiyaçları karşılamak için yeni imkanlar yaratıyor.

Ziraat Bankası, sunduğu düşük faiz oranlarıyla dikkat çekerken, uzun vadeli geri ödeme planları ile emeklilerin finansal yüklerini hafifletmeyi hedefliyor. Vakıfbank da benzer bir yaklaşım benimseyerek emeklilere destek olmaya devam ediyor.

Halkbank ise, emeklilere yönelik özel kampanyaları ve avantajlı koşulları ile öne çıkıyor.

Kırşehir'deki emekliler, bu yeni destek paketinden yararlanarak yaşam standartlarını artırma fırsatına sahip olacak. Hükümetin emeklilere yönelik attığı bu adım, ekonomik zorlukların etkilerini azaltmayı amaçlıyor.

Emeklilerin, bu destekten yararlanmak için gerekli adımları bir an önce atması tavsiye ediliyor.

Destek ödemelerinin, emeklilerin günlük yaşamlarına olumlu katkıda bulunması bekleniyor. (HATİCE SÜRMEİ)

# Kırşehir'deki Özel Okullarda ücretsiz ders kitabı denetimi başlıyor: Bakanlık üzenlemelerine uymayanlara cezai işlem uygulanacak



## MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI ONAYLI "ÜCRETSİZ DERS KİTABI" OKUTMAYAN ÖZEL OKULLARA İNCELEME

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan yeni düzenleme, Kırşehir'deki özel okullar da yakından ilgilendiriliyor.

2024-2025 eğitim öğretim programının uygulanmaya başlanan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde ve Bakanlık tarafından ücretsiz dağıtılan ders kitaplarının, sadece resmi okullarda değil, özel okullarda da zorunlu olarak

okutulması kararı, Kırşehir'deki özel eğitim kurumlarında da uygulanması.

Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Bakanlığın bu karara uyulup uyulmadığını il genelindeki özel okullarda inceleme başlatacak.

Bu potansiyel, Kırşehir'deki özel okullarda ders kitaplarının Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne uygun olup olmadığı kontrol edilecek. Bakanlık dü-

zeyinde ders kitaplarını kullanmanın okullar hakkında ise incelemeler başlatılacak ve cezai işlemler uygulanabilecektir. Bakanlık, Talim ve Terbiye Kurulu tarafından onaylanan bu yeni müfredat kitaplarının bölümleri sağlamak için özel okullara da ücretsiz kitap satışı yapıldı.

Özellikle merkezi sınavlara (YKS ve LGS gibi) girecek olan için bu kitapların büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Kırşehir'deki özel okulların yöneticileri ve kurucuları, bu yeni düzenlemeye uymadıkları takdirde para cezası, hatta ruhsat iptali gibi yaptırımlarla karşılaşabilir.

Velilerin farklı kitapları için ekstra ücret ödemeleri gerekiyor ve bunların içindeki ders kitaplarından doğru bilgileri öğrenmeleri hedefleniyor. (SEVGİ ER)

# Benficalı Kerem Aktürkoğlu, yetiştiği kulübü gururlandırıyor

8'den Devam tercihini Galatasaray'dan yana kullandı.

Şimdi bir marka oldu. Bize de gurur veriyor.

Boş zamanı olduğunda sağ olsun bizi de ziyaret ediyor, ahde vefası olan bir öğrencimiz."

"Bizim der-

## dimiz Kerem'ler yetiştirmek"

Baba Ömer Faruk Aktürkoğlu ile yakın zamanda görüştüklerinden bahseden Akçay, Kerem'in Benfica'da mutlu olduğunu söyledi.

"Bizim derdimiz Kerem'ler yetiştirmek." diyen Akçay, şu değerlen-

dirmeyi yaptı: "Kerem özel bir oyuncu, kafası rahat olduğunda özelliklerini daha iyi kullanıyor.

Real Madrid olur, Barcelona olur, İngiltere'den Liverpool olur.

Benfica'dan bu takımlara gidebilir.

Benfica da

iyi futbolcuları bulup Avrupa'nın iyi liglerine satan bir kulüp.

Benfica taraftarı da Kerem'i ayakta alkışlıyor, bu da bir gurur.

Faruk amcayla görüştüm, 'Bundan büyük gurur var mı?' dedim.

O da çok duygulandığını ifade

etti."

Kulübün 11 yaş altı takımında forma giyen 9 yaşındaki Sarp Köksal da futbolcu olmak istediğini aktararak örnek aldığı Kerem Aktürkoğlu ile aynı kulüpte yetiştiği için mutluluğunu ifade etti.

(ANADOLU AJANSI)

**Güneş Ofset**  
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

**Yeşilyurt**  
Gazetesi  
Günlük Siyasal Gazete

**GAZETECİLİK**  
KARTVİZİT  
BROŞÜR  
EL İLANI  
DERGİ  
KATALOG  
BLOKNOT

**ETİKET**  
AFİŞ-INSERT-KAŞE  
PROMOSYON  
ÖZEL KUTU  
OTO PASPAS  
ANTETLİ KAĞIT  
DÜĞÜN DAVETİYESİ

**GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!**

+90 386 213 10 55  
+90 541 213 10 55

Ahi Çarşısı Zemin Kat  
No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr  
www.kirsehirhaber40.com  
www.yesilyurt.com.tr

kirsehirmemleket@hotmail.com

# Çiçekdağı Protokolü öğrencilerle buluştu



Çiçekdağı Meslek Yüksekokulu, 2024-2025 eğitim-öğretim yılı kapsamında düzenlenen oryantasyon programında, öğrencileri ilçe genelinde düzenlenen protokol üyeleriyle buluşturdu.

Programa Çiçekdağı Kaymakamı Burak Dilaver Yampal, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, Cumhuriyet Başsavcısı Barış Çetin ve

Emniyet Amiri Ahmet Sağlık katılım gösterdi.

Kaymakam Yampal, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada, ilçenin huzurlu ve güvenli bir eğitim ortamı sunduğunu belirterek, öğrencilerin sosyal ve akademik gelişimlerine yönelik her türlü desteği sağlayacaklarını ifade etti. Ayrıca, Çiçekdağı'nın kültürel ve tarihi değer-

lerine dikkat çekerek, öğrencilere ilçeyi yakından tanımalarını tavsiye etti.

Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu ise öğrencilere yönelik hizmetlerin artırılması için belediye olarak her türlü katkıyı sağlamaya devam edeceklerini vurguladı.

Eğitimin, ilçenin geleceği için önemine değinen Hakanoğlu, "Sizlerin ba-

şarlı olması, Çiçekdağı'nın da gelişimi demektir" ifadelerini kullandı.

Cumhuriyet Başsavcısı Barış Çetin, hukukun üstünlüğü, adalet ve güvenlik konularında öğrencilere bilgilendirmelerde bulunurken, Emniyet Amiri Ahmet Sağlık da güvenli bir kampüs yaşamı için alınan önlemler hakkında detaylı bilgi verdi.

Programın sonunda, öğrenciler protokol üyeleriyle sohbet etme fırsatı bulurken, okula ve ilçeye dair sorularını yönelttiler.

Oryantasyon programı, öğrenciler açısından bilgi dolu ve motive edici bir başlangıç oldu. (SEVGİ ER)

# "EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"



## 37. Ahilik Haftası'nda genç şeflerden yöresel lezzet şöleni



Kırşehir'de 37. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında düzenlenen Bölgesel Liseler Arası Yöresel Yemek Yarışması, genç şeflerin hünerlerini sergilediği keyifli bir etkinliğe sahne oldu.

Kırşehir Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen yarışmada, Kırşehir, Aksaray, Kırıkkale, Nevşehir, Niğde ve Yozgat'tan katılan liseli öğrenciler, büyük bir özen ve ustalıkla hazırladıkları yöresel yemeklerle iz-

leyenlere unutulmaz bir lezzet şöleni sundular.

### GENÇLER YETENEKLERİNİ VE KÜLTÜRLERİNİ YANSITTI

Yarışmaya, Kırıkkale Yeşil Vadi Şehit Musa Saydam Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Aksaray Ulu-ırmak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Niğde Mehmet Akif Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Nevşehir Kapadokya Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Yozgat Mesleki ve Teknik Ana-

dolu Lisesi ve ev sahibi Kırşehir Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi katıldı.

Her bir okul, kendi yöresine ait geleneksel yemeklerle jüriden tam not almayı başardı.

### DERECELER VE ÖDÜLLER

Yarışmada jüri üyeleri, öğrencilerin yemeklerini hem lezzet hem de sunum açısından değerlendirdi. Yöresel mutfak kültürlerinin tanıttığı bu özel yarışmada, Niğde ve Yozgat okulları birinciliği paylaşırken, Kırıkkale ve Aksaray ikinciliği, Nevşehir ise üçüncülüğü elde etti.

Ev sahipliği yapan Kırşehir Toki Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise puanlamaya dahil edilmedi ancak jüri tarafından özel ödüle layık görüldü.

Yarışmada dereceye giren okullara çeşitli hediyeler takdim edildi.

Bu tür etkinliklerin, gençlerin yeteneklerini geliştirirken aynı zamanda yöresel kültürlerini yaşatmalarına önemli katkı sağladığı bir kez daha vurgulandı. (SEVGİ ER)

## Geleneksel Türk okçuluğunda lisanslı sporcu sayısı 21 bini aştı



Toksöz, Mengücek Melik Gazi Büyüklükler Hava Koşusu Türkiye Şampiyonası için geldiği Erzi-can'da federasyon faaliyetlerine ilişkin AA muhabirine değerlendirmelerde bulundu.

Türk okçuluğuna üzerine koyarak ilerlemeye devam ettiğini anlatan Toksöz, "2019 yılında ku-

rulan ve her geçen gün artırdığımız lisanslı sporcu sayısı ve hakemleriyle yükselen bir federasyonuz.

Kulüp sayısı 730'a çıktı ve 21 binin üzerinde sporcuyla 1200'ün üzerinde antrenör yetiştirdik." dedi.

"Kültürümüzü yaşatıyoruz"

Toksöz, geleneksel Türk okçuluğunun daha da ilerleyeceğini vurgulayarak okun Türk kültürü olduğuna değindi.

"Sadece ok atmıyoruz biz, bir kültürü yaşatmak, kültürüne sahip çıkacak torunların yetişmesi için çaba sarf ediyoruz." ifadesini kullanan Toksöz, "Türk

okçuluğunda kazanan herkes, kaybeden yok.

İnşallah bu geleneği sürdürmek, bu sporu yaşatmak en büyük hedefimiz." diye konuştu. Türkiye'nin Kazakistan'ın başkenti Astana'da düzenlenen 5. Dünya Göçebe Oyunları'nda geleneksel okçulukta altın madalya aldığını hatırlatan Toksöz, "Ülkemize altın madalya kazandırmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Hedefimiz ilerleyen zamanlarda daha da fazla madalyayı ülkemize getirmek.

Türk okçuluğu zaten bir marka. Türk Okçuluğunu uluslararası arenada en iyi şekilde temsil etmek gayemiz." diyerek sözlerini tamamladı.

"Fetihler yapmışız"

Yay ustası Mehmet Demir ise okçuluğa ilkokulda başladığını anlattı.

Yaptığı yayınların uluslararası dereceler getirdiğini aktaran Demir, şunları söyledi:

"Peygamber Efendimizin 'Çocuklarımızın at binmeyi, yüzmeyi ve ok atmayı öğretin' dediği ve aynı zamanda insan nefsinin terbiye edildiği bir spordur ok atmak.

Şu anda spor olarak yapıyor ama geçmiş dönemde tamamen savaş aleti olarak kullanılıyordu.

Bu ok ve yayla bir sürü fetihler yapmışız.

Bize de düşen bu mirası gelecek nesillere aktarmak ve bu şekilde devam etmesini sağlamak." dedi. (ANADOLU AJANSI)

## Kırşehir Spor'dan Vali Yardımcısı Alper Balcı'ya anlamlı ziyaret

Kırşehir Spor Kulübü Başkanı Çağatay Han Torun ve yönetim kurulu üyesi, aynı zamanda Kırşehir Ziraat Odası Başkanı olan Mevlüt Toprak, Kırşehir Vali Yardımcısı Alper Balcı'ya makamında ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Başkan Çağatay Han Torun, Vali Yardımcısı Balcı'ya hediye takdim edildi.

Başkan Çağatay, "Yakın ilgi ve alakaları için Vali Yardımcısı Balcı'ya teşekkür ederim" diyerek, Balcı'nın gösterdiği misafirperverlikten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Vali Yardımcısı Alper Balcı da, ziyaretten büyük mutluluk duyduğunu belirterek, Kırşehir Spor'a başarı dileklerini iletti.

Ziyaretin ardından her iki taraf da Kırşehir'in spor ve tarım alanındaki gelişmeleri ele alarak, şehrin geleceği için birlikte hareket etmenin önemine dikkat çekti.

Ziyaret, Kırşehir Spor ve yerel yö-



netim arasında karşılıklı dayanışmanın güzel bir örneği oldu. (FİLİZ ÖZ)

## Benficalı Kerem Aktürkoğlu, yetiştiği kulübü gururlandırıyor

Amatör Lig A Grubu'nda mücadele eden Hisareynspor Kulübü, tüm yaş gruplarında faaliyet göstererek Türk futboluna genç yetenekler kazandırmak için faaliyet gösteriyor.

Altyapısından yetişen Kerem Aktürkoğlu'nun Benfica'ya transfer olması, futbolunun uluslararası seviyede gösterdiği performans Hisareynspor'u mutlu ediyor.

Kerem'in imzalı A Milli Futbol Takımı ve Galatasaray formalılarıyla altyapıda oynarken çekilen fotoğrafları kulüpte sergileniyor.

Hisareynspor Kulübü sporcuları, Kerem Aktürkoğlu'nu örnek alarak onun gibi bir kariyere sahip olmak için çalışmalarını sürdürüyor.



"Marka oldu" Hisareynspor'un antrenörü Muammer Akçay, Kerem'in ilköğretimdeki futbol takımından da öğrencisi olduğunu söyledi.

Baba Ömer Faruk Aktürkoğlu ile görüşerek Kerem'i Gölcükspor altyapısından 2013 yılında Hisareynspor'a kazandırdıklarını dile getiren Akçay, yaş grupları ve A takımında oynayan futbolcunun "özel bir oyuncu olduğunu" her zaman gösterdiğini

dile getirdi. Akçay, o dönem katıldıkları 19 Yaş Altı Türkiye Şampiyonası'nda sergilediği performansla Kerem'in pek çok kulübün dikkatini çektiğini anlatarak şöyle devam etti: "O dönem 'Gün gelecek Türkiye bu çocuğu konuşacak.' demiştim. Kerem her zaman buraya gelirdi. Başakşehir'deyken buraya gelirdi.

En son Anadolu 24 Erzincanspor'dayken gelmişti.

Bireysel çalışırdık, ona yardımcı olmaya çalışıyorduk. Şurada otururken 'Allah izin verirse seni A Milli Futbol Takımı'nda izleyeceğiz.' dediğimde o da 'Ağabey çok istiyorum.' demişti.

İsteyen çok kulüp vardı Galatasaray, Fenerbahçe, Beşiktaş, Kasımpaşa... Biz de 'Seni Fatih Terim oynatır.' dedik. O da 7'de

# ÇAĞLAYANLAR

**RENAULT**  
Passion for life

**NEW HOLLAND**  
AGRICULTURE

**DACIA**

**386  
252  
66 66**

**Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.**  
**Mucur: 0386 812 46 12**  
**Kaman: 0386 712 72 22**  
**Yerköy: 0354 516 96 00**

**Groupama**

**AKSigorta**

**AXA SİGORTA**  
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

**bp**